21/01/2022 14:44 Resolução de Plenário Nº 56/A - Impressão - Hamurabi - Consulta de Leis

hamurabi.camaracaxias.rs.gov.br/Hamurabi-faces/externo/impressao.jsf 1/1

RESOLUÇÃO N° 56/A, DE 22 DE JUNHO DE 1998.

Denomina a Sala de Reuniões do Plenário da Câmara
Municipal de Caxias do Sul com o nome de SALA DAS
SESSÕES DEPUTADO NADYR ROSSETTI.

O Plenário da Câmara Municipal de Caxias do Sul aprovou e a Mesa promulga a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º A Sala de Reuniões do Plenário da Câmara Municipal de Caxias do Sul denomina-se SALA
DAS SESSÕES DEPUTADO NADYR ROSSETTI.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL, em 22 de junho de 1998.

                                         VER.  RENATO PAESE,

                                         PRESIDENTE.

VER. AIRTON CIRO DE CARVALHO ,           VER. DEO DEODATO GOMES ,
            1º VICE-PRESIDENTE                                             1º SECRETÁRIO

VER. EDSON  H.  NESPOLO ,                             VER. GETÚLIO P. DEMORI,
       2º VICE-PRESIDENTE.                                                 2ª SECRETÁRIO

RESOLUÇÃO DE PLENÁRIO Nº 56/A, DE 22 DE JUNHO DE 1998(ORIGINAL) (Original)
Processo: 274/1997

Autor: Diversos

Data de Publicação: 14/07/1998 (jornal - Município) Data de Promulgação: 22/06/1998

Alterações:

Revogação:

Observações: